
台風・大雨による宅急便についてのお知らせ 

 

いつもぎょうざの満洲オンラインショップをご利用くださいまして、 

誠にありがとうございます。 

 

現在、台風・大雨の影響により以下地域への発送を見合わせております。 

 

石川県   珠洲市・鳳珠郡能登町・輪島市 

鹿児島県  大島郡・奄美市・熊毛郡・西之表市・鹿児島郡 

沖縄県   石垣市・宮古島市・宮古郡・島尻郡(一部地域) 

 

また、既にご注文いただいている場合でも、予定通りお届け出来ない場合が 

ございますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

お客様にはご不便をお掛けすることになり申し訳ございませんが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社ぎょうざの満洲 

お問い合わせ：フリーダイヤル 0120-194-917 

（受付時間 8：30～17：00） 


